[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2025                                            г. Норильск                                                № 446

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.06.2025 № 283

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся сроков открытия и закрытия купального сезона, продолжительности работы пляжей и мест отдыха на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 23.06.2025 № 283 «Об утверждении Требований к срокам открытия и закрытия купального сезона, продолжительности работы пляжей и мест отдыха на территории муниципального образования город Норильск» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 2 Постановления исключить.
2. Внести в Требования к срокам открытия и закрытия купального сезона, продолжительности работы пляжей и мест отдыха на территории муниципального образования город Норильск, утвержденные Постановлением (далее – Требования), следующее изменение:
2.1. Пункт 1.3.4 Требований изложить в следующей редакции:
«1.3.4. Распоряжение – распоряжение Администрации города Норильска об открытии, закрытии Купального сезона, подлежащее изданию начальником Управления ГО и ЧС.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска					                                  Д.В. Карасев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg